PUBLICADO NA GAZ. DE UMUA-

RAMA'DEAff /  e77  j 1971
DE

DAS, Em, 	. 0-7 	19W

FUNCIONA.It1.0

prefeitura lilunicipal de Umuarama

Decreto N.° 72/n.

"Exonerar fUncio4rio ocupante de cargo de

-Chefia"

O_PREPEITO NUNICIPAL.DE.UMUARAMA, MUNICfPIO DO ESTADO DO PA

RAN4 no uso de suas atribuiçães legais, -

RESOLV E:

Exonerar da Chefia da Seção de_Contabilidade FG-06, a 	fun

ciont;rialSrta. A4RIA FUKUSHIMÁ, a contar de 01 de julho de 1971.,

Edificio da Prefeitura Mmicipal de Umuarama, Estado do Pa

rant!., em 15 de julho de 1971.

JOX0 CIONI NETTO

PREPEIWASUNICIPAL
-

.-b"r1-5(-íe0-çtli/EIRA MEDEIROS

DIRETOR DO DEPARTAláNTO

DE

ADMINISTRAÇÃO

,

• ,

	00000001
	00000002